образования,  предусматриваемых  в  бюджете  Муниципального  образования  (сводной
бюджетной  росписи  местного  бюджета  Муниципального  образования),  в  целях
софинансирования которого предоставляется Субсидия, равного: 
           в 2026 году 94.501272132509476%, составляет не более 910 000 (девятьсот десять
тысяч) рублей 00 копеек.

3. Порядок, условия предоставления и порядок перечисления Субсидии  

           3.1.  Субсидия  предоставляется  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,
доведенных  Департаменту  как  получателю  средств  бюджета  Краснодарского  края  на